CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 982/2018

Instalação  de  quadro  de  informações  do
plantão médico e especialidade, na Unidade de
Pronto Atendimento Doutor Ivo Alves da Rocha
(UPA) da Vila Becker.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a instalação
de quadro de informações do plantão médico e especialidade, na Unidade de Pronto
Atendimento Doutor Ivo Alves da Rocha (UPA) da Vila Becker.

A população que procura a Unidade de Pronto Atendimento Doutor Ivo
Alves da Rocha, UPA da Vila Becker, solicita a instalação no mural de informações,
do plantão médico e especialidade.

Diante do exposto espera-se contar com a atenção do Poder Público
em atender essa demanda.

SALA DAS SESSÕES, 29 de outubro de 2018.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 421C1F6637FD4F0BEB6662D3C9755E8F CODIGO DO DOCUMENTO: 023522
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 982/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi